
1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S

長澤　悠次 0 190 180 269 639 202 195 224 621 1,260

石井　優輝 0 197 170 259 626 237 247 242 726 1,352

前島　京介 0 200 234 231 665 184 215 212 611 1,276

合計 0 587 584 759 1,930 623 657 678 1,958 0 0 0 0 3,888

小野　真義 0 205 214 234 653 186 191 230 607 1,260

多胡　和姫 15 192 178 241 611 211 235 184 630 1,241

金井　充 0 235 171 195 601 233 173 220 626 1,227

合計 15 632 563 670 1,865 630 599 634 1,863 0 0 0 0 3,728

大坪　孝至 5 163 214 262 639 167 227 217 611 1,250

川崎　祐二 10 243 202 184 629 179 255 169 603 1,232

津田　忠人 10 217 224 214 655 169 175 181 525 1,180

合計 25 623 640 660 1,923 515 657 567 1,739 0 0 0 0 3,662

安藤　博 15 228 163 219 610 237 198 219 654 1,264

永野　勇 20 180 192 196 568 205 217 223 645 1,213

府川　裕行 10 173 241 198 612 177 185 178 540 1,152

合計 45 581 596 613 1,790 619 600 620 1,839 0 0 0 0 3,629

髙橋　尚代 25 156 218 225 599 162 222 176 560 1,159

山下　裕二 10 210 218 188 616 195 193 236 624 1,240

篠原　清隆 10 200 178 170 548 202 234 238 674 1,222

合計 45 566 614 583 1,763 559 649 650 1,858 0 0 0 0 3,621

福島　義典 5 203 182 200 585 239 195 219 653 1,238

園部　春海 5 186 197 231 614 160 182 156 498 1,112

横田　知行 5 269 232 193 694 178 195 195 568 1,262

合計 15 658 611 624 1,893 577 572 570 1,719 0 0 0 0 3,612

髙橋　諒 0 205 213 218 636 177 200 192 569 1,205

小倉　芳啓 0 222 157 192 571 189 203 208 600 1,171

矢野　一樹 5 186 230 214 630 153 228 193 574 1,204

合計 5 613 600 624 1,837 519 631 593 1,743 0 0 0 0 3,580

平野　幹城 5 225 185 184 594 201 216 223 640 1,234

矢野　美加 15 191 187 168 546 203 185 190 578 1,124

高梨　宏樹 0 206 191 188 585 174 232 214 620 1,205

合計 20 622 563 540 1,725 578 633 627 1,838 0 0 0 0 3,563

7 千葉 日本製鉄君津A

3,580

8 千葉 日本製鉄君津C

3,563

5 東京 東京都実業団OBクラブ

3,621

6 群馬 日本精工高崎B

3,612

3 神奈川 （株）やまびこ

3,662

4 神奈川 神奈川県実業団OBクラブA

3,629

1 埼玉 オリローＢ

3,888

2 群馬 日本精工高崎A

3,728

選手名 H/C
予選第1回戦 予選第2回戦 予選第3回戦

G-L/HS-L/H合計

第41回関東地区実業団選手権大会

3人チーム戦　第2回戦予選成績表
2024年7月27日（土）～28（日）

栃木県：足利スターレーン

スコアチーム名都県名順位
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佐渡山　肇 10 191 186 159 536 205 262 212 679 1,215

木村　安利 0 180 148 204 532 212 180 214 606 1,138

山越　貢 10 175 199 150 524 202 235 213 650 1,174

合計 20 546 533 513 1,592 619 677 639 1,935 0 0 0 0 3,527

福田　真也 0 137 223 179 539 186 175 168 529 1,068

小池　浩 5 186 139 189 514 237 204 146 587 1,101

佐藤　貴夫 10 196 223 221 640 235 256 198 689 1,329

合計 15 519 585 589 1,693 658 635 512 1,805 0 0 0 0 3,498

三田　啓頌 0 211 199 192 602 209 179 187 575 1,177

中村　宏昭 5 192 188 191 571 210 154 163 527 1,098

田中　雅光 5 205 173 200 578 196 240 176 612 1,190

合計 10 608 560 583 1,751 615 573 526 1,714 0 0 0 0 3,465

秋山　忠明 10 230 194 192 616 189 225 159 573 1,189

上山　正 15 213 171 241 625 178 181 195 554 1,179

吉川　晃弘 10 209 166 196 571 161 172 164 497 1,068

合計 35 652 531 629 1,812 528 578 518 1,624 0 0 0 0 3,436

伊藤　貴行 5 170 141 189 500 240 169 220 629 1,129

宮川　武彦 0 167 149 222 538 188 169 175 532 1,070

吉田　清治 15 227 175 209 611 194 222 208 624 1,235

合計 20 564 465 620 1,649 622 560 603 1,785 0 0 0 0 3,434

岡田　満 5 207 201 186 594 164 180 121 465 1,059

橋本　章 10 243 203 231 677 188 187 192 567 1,244

古谷野　努 10 170 162 177 509 177 211 214 602 1,111

合計 25 620 566 594 1,780 529 578 527 1,634 0 0 0 0 3,414

西山　修平 0 139 210 234 583 208 246 175 629 1,212

金井　桃香 15 191 197 209 597 191 196 227 614 1,211

萩原　靖崇 5 148 198 163 509 149 164 159 472 981

合計 20 478 605 606 1,689 548 606 561 1,715 0 0 0 0 3,404

長谷川　雅宣 0 174 231 137 542 164 203 225 592 1,134

筑田　憲章 15 192 193 207 592 174 173 205 552 1,144

野中　秀和 10 165 182 192 539 216 200 160 576 1,115

合計 25 531 606 536 1,673 554 576 590 1,720 0 0 0 0 3,393

15 群馬 日本精工高崎C

3,404

16 東京 東京消防庁A

3,393

13 千葉 日本製鉄君津B

3,434

14 東京 東京消防庁B

3,414

11 東京 渋谷区役所A

3,465

12 埼玉 埼玉県実業団OB

3,436

9 埼玉 オリローA

3,527

10 千葉 JFE東日本

3,498
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坂場　昭一 5 201 200 197 598 159 208 219 586 1,184

芳賀　邦彦 0 170 160 127 457 153 190 167 510 967

仲野　祥一 5 195 150 145 490 230 239 282 751 1,241

合計 10 566 510 469 1,545 542 637 668 1,847 0 0 0 0 3,392

寺田　泰介 5 174 179 229 582 108 199 194 501 1,083

赤尾　秀之 10 158 183 198 539 197 210 164 571 1,110

矢田部　浩 5 225 181 184 590 196 148 259 603 1,193

合計 20 557 543 611 1,711 501 557 617 1,675 0 0 0 0 3,386

久保田　直久 15 237 176 174 587 210 190 235 635 1,222

長谷川　孝嘉 10 181 175 163 519 176 219 191 586 1,105

菅井　富夫 15 177 174 143 494 181 178 196 555 1,049

合計 40 595 525 480 1,600 567 587 622 1,776 0 0 0 0 3,376

田辺　昇 5 215 173 222 610 212 242 241 695 1,305

石井　壮 10 152 147 172 471 156 146 170 472 943

細沼　拓也 0 146 212 201 559 170 179 194 543 1,102

合計 15 513 532 595 1,640 538 567 605 1,710 0 0 0 0 3,350

木村　臣吾 0 187 203 224 614 145 179 234 558 1,172

内田　みどり 20 182 161 198 541 157 198 143 498 1,039

原田　耕貴 0 180 212 166 558 186 194 176 556 1,114

合計 20 549 576 588 1,713 488 571 553 1,612 0 0 0 0 3,325

山口　好宏 5 198 195 148 541 175 194 188 557 1,098

沓野　貴志 0 205 199 181 585 143 184 166 493 1,078

大竹　祥一 5 205 230 220 655 167 137 180 484 1,139

合計 10 608 624 549 1,781 485 515 534 1,534 0 0 0 0 3,315

平山　大輔 0 191 130 169 490 191 178 199 568 1,058

浅田　秀則 10 169 134 175 478 177 164 222 563 1,041

浜中　誠行 15 180 206 217 603 169 215 207 591 1,194

合計 25 540 470 561 1,571 537 557 628 1,722 0 0 0 0 3,293

鷲尾　雄一 0 187 169 154 510 190 164 224 578 1,088

大場　憲司 10 116 158 161 435 189 160 170 519 954

中澤　文夫 10 185 214 217 616 221 197 189 607 1,223

合計 20 488 541 532 1,561 600 521 583 1,704 0 0 0 0 3,265

22 埼玉 ホンダ埼玉

3,315

23 東京 大田区役所

3,293

21 茨城 日立製作所A

3,325

19 神奈川 神奈川県実業団OBクラブB

3,376

20 神奈川 いすゞ自動車（株）

3,350

24 東京 世田谷区役所

3,265

17 東京 杉並区役所

3,392

18 山梨 山梨OBクラブ

3,386
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牧元　裕紀 0 181 204 172 557 229 160 193 582 1,139

新家　崇弘 5 159 169 172 500 147 145 205 497 997

伊藤　了 10 194 203 177 574 196 163 170 529 1,103

合計 15 534 576 521 1,631 572 468 568 1,608 0 0 0 0 3,239

永原　康史 5 174 150 198 522 174 150 167 491 1,013

茂木　久夫 10 214 162 188 564 197 193 194 584 1,148

谷平　由永 10 212 148 180 540 185 176 169 530 1,070

合計 25 600 460 566 1,626 556 519 530 1,605 0 0 0 0 3,231

石原　照和 20 160 201 142 503 189 142 166 497 1,000

石亀　登 5 144 251 145 540 164 139 173 476 1,016

宮田　孝 10 194 257 220 671 179 173 165 517 1,188

合計 35 498 709 507 1,714 532 454 504 1,490 0 0 0 0 3,204

池田　智洋 5 175 181 194 550 180 190 177 547 1,097

宮澤　咲紀子 15 173 141 178 492 148 187 206 541 1,033

松永　隆夫 5 163 184 169 516 177 212 154 543 1,059

合計 25 511 506 541 1,558 505 589 537 1,631 0 0 0 0 3,189

大石　哲也 5 145 149 175 469 145 162 181 488 957

広垣　圭一 5 199 219 143 561 166 236 163 565 1,126

大久保　健治 10 166 193 193 552 192 194 157 543 1,095

合計 20 510 561 511 1,582 503 592 501 1,596 0 0 0 0 3,178

小林　敬幸 0 192 161 167 520 169 141 159 469 989

大庭　宏晃 0 178 161 184 523 188 153 179 520 1,043

別府　創 0 203 180 168 551 177 193 217 587 1,138

合計 0 573 502 519 1,594 534 487 555 1,576 0 0 0 0 3,170

牧　雅明 0 190 226 205 621 189 199 265 653 1,274

岸本　進一 0 178 156 177 511 167 185 158 510 1,021

廣上　和夫 10 136 202 157 495 175 178 180 533 1,028

合計 10 504 584 539 1,627 531 562 603 1,696 0 0 0 0 3,323

759

1958

28 茨城 日立製作所B

3,189

29 栃木 ホンダ栃木B

3,178

オリローＢ

オリローＢ

チームハイシリーズ

チームハイゲーム

26 東京 目黒区役所

3,231

27 東京 渋谷区役所B

3,204

30 栃木 日産自動車栃木

3,170

群馬 群馬県メイク

3,323

25 栃木 ホンダ栃木A

3,239



1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S

1 埼玉 オリローＢ 1,352 石井　優輝 0 197 170 259 626 237 247 242 726 1,352 100 89

2 千葉 JFE東日本 1,329 佐藤　貴夫 10 196 223 221 640 235 256 198 689 1,329 49 60

3 神奈川 いすゞ自動車（株） 1,305 田辺　昇 5 215 173 222 610 212 242 241 695 1,305 85 69

4 埼玉 オリローＢ 1,276 前島　京介 0 200 234 231 665 184 215 212 611 1,276 54 50

5 群馬 群馬県メイク 1,274 牧　雅明 0 190 226 205 621 189 199 265 653 1,274 32 76

6 神奈川 神奈川県実業団OBクラブA 1,264 安藤　博 15 228 163 219 610 237 198 219 654 1,264 44 74

7 群馬 日本精工高崎B 1,262 横田　知行 5 269 232 193 694 178 195 195 568 1,262 126 91

8 埼玉 オリローＢ 1,260 長澤　悠次 0 190 180 269 639 202 195 224 621 1,260 18 89

9 群馬 日本精工高崎A 1,260 小野　真義 0 205 214 234 653 186 191 230 607 1,260 46 48

10 神奈川 （株）やまびこ 1,250 大坪　孝至 5 163 214 262 639 167 227 217 611 1,250 28 99

11 東京 東京消防庁B 1,244 橋本　章 10 243 203 231 677 188 187 192 567 1,244 110 56

12 群馬 日本精工高崎A 1,241 多胡　和姫 15 192 178 241 611 211 235 184 630 1,241 19 63

13 東京 杉並区役所 1,241 仲野　祥一 5 195 150 145 490 230 239 282 751 1,241 261 137

14 東京 東京都実業団OBクラブ 1,240 山下　裕二 10 210 218 188 616 195 193 236 624 1,240 8 48

15 群馬 日本精工高崎B 1,238 福島　義典 5 203 182 200 585 239 195 219 653 1,238 68 57

16 千葉 日本製鉄君津B 1,235 吉田　清治 15 227 175 209 611 194 222 208 624 1,235 13 52

17 千葉 日本製鉄君津C 1,234 平野　幹城 5 225 185 184 594 201 216 223 640 1,234 46 41

18 神奈川 （株）やまびこ 1,232 川崎　祐二 10 243 202 184 629 179 255 169 603 1,232 26 86

19 群馬 日本精工高崎A 1,227 金井　充 0 235 171 195 601 233 173 220 626 1,227 25 64

20 東京 世田谷区役所 1,223 中澤　文夫 10 185 214 217 616 221 197 189 607 1,223 9 36

21 神奈川 神奈川県実業団OBクラブB 1,222 久保田　直久 15 237 176 174 587 210 190 235 635 1,222 48 63

22 東京 東京都実業団OBクラブ 1,222 篠原　清隆 10 200 178 170 548 202 234 238 674 1,222 126 68

23 埼玉 オリローA 1,215 佐渡山　肇 10 191 186 159 536 205 262 212 679 1,215 143 103

24 神奈川 神奈川県実業団OBクラブA 1,213 永野　勇 20 180 192 196 568 205 217 223 645 1,213 77 43

25 群馬 日本精工高崎C 1,212 西山　修平 0 139 210 234 583 208 246 175 629 1,212 46 107

26 群馬 日本精工高崎C 1,211 金井　桃香 15 191 197 209 597 191 196 227 614 1,211 17 36

27 千葉 日本製鉄君津C 1,205 高梨　宏樹 0 206 191 188 585 174 232 214 620 1,205 35 58

28 千葉 日本製鉄君津A 1,205 髙橋　諒 0 205 213 218 636 177 200 192 569 1,205 67 41

29 千葉 日本製鉄君津A 1,204 矢野　一樹 5 186 230 214 630 153 228 193 574 1,204 56 77

30 東京 大田区役所 1,194 浜中　誠行 15 180 206 217 603 169 215 207 591 1,194 12 48

31 山梨 山梨OBクラブ 1,193 矢田部　浩 5 225 181 184 590 196 148 259 603 1,193 13 111

32 東京 渋谷区役所A 1,190 田中　雅光 5 205 173 200 578 196 240 176 612 1,190 34 67

33 埼玉 埼玉県実業団OB 1,189 秋山　忠明 10 230 194 192 616 189 225 159 573 1,189 43 71

第41回関東地区実業団選手権大会

個人戦第2回戦成績表
2024年7月27日（土）～28（日）
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34 東京 渋谷区役所B 1,188 宮田　孝 10 194 257 220 671 179 173 165 517 1,188 154 92

35 東京 杉並区役所 1,184 坂場　昭一 5 201 200 197 598 159 208 219 586 1,184 12 60

36 神奈川 （株）やまびこ 1,180 津田　忠人 10 217 224 214 655 169 175 181 525 1,180 130 55

37 埼玉 埼玉県実業団OB 1,179 上山　正 15 213 171 241 625 178 181 195 554 1,179 71 70

38 東京 渋谷区役所A 1,177 三田　啓頌 0 211 199 192 602 209 179 187 575 1,177 27 32

39 埼玉 オリローA 1,174 山越　貢 10 175 199 150 524 202 235 213 650 1,174 126 85

40 茨城 日立製作所A 1,172 木村　臣吾 0 187 203 224 614 145 179 234 558 1,172 56 89

41 千葉 日本製鉄君津A 1,171 小倉　芳啓 0 222 157 192 571 189 203 208 600 1,171 29 65

42 東京 東京都実業団OBクラブ 1,159 髙橋　尚代 25 156 218 225 599 162 222 176 560 1,159 39 69

43 神奈川 神奈川県実業団OBクラブA 1,152 府川　裕行 10 173 241 198 612 177 185 178 540 1,152 72 68

44 東京 目黒区役所 1,148 茂木　久夫 10 214 162 188 564 197 193 194 584 1,148 20 52

45 東京 東京消防庁A 1,144 筑田　憲章 15 192 193 207 592 174 173 205 552 1,144 40 34

46 栃木 ホンダ栃木A 1,139 牧元　裕紀 0 181 204 172 557 229 160 193 582 1,139 25 69

47 埼玉 ホンダ埼玉 1,139 大竹　祥一 5 205 230 220 655 167 137 180 484 1,139 171 93

48 栃木 日産自動車栃木 1,138 別府　創 0 203 180 168 551 177 193 217 587 1,138 36 49

49 埼玉 オリローA 1,138 木村　安利 0 180 148 204 532 212 180 214 606 1,138 74 66

50 東京 東京消防庁A 1,134 長谷川　雅宣 0 174 231 137 542 164 203 225 592 1,134 50 94

51 千葉 日本製鉄君津B 1,129 伊藤　貴行 5 170 141 189 500 240 169 220 629 1,129 129 99

52 栃木 ホンダ栃木B 1,126 広垣　圭一 5 199 219 143 561 166 236 163 565 1,126 4 93

53 千葉 日本製鉄君津C 1,124 矢野　美加 15 191 187 168 546 203 185 190 578 1,124 32 35

54 東京 東京消防庁A 1,115 野中　秀和 10 165 182 192 539 216 200 160 576 1,115 37 56

55 茨城 日立製作所A 1,114 原田　耕貴 0 180 212 166 558 186 194 176 556 1,114 2 46

56 群馬 日本精工高崎B 1,112 園部　春海 5 186 197 231 614 160 182 156 498 1,112 116 75

57 東京 東京消防庁B 1,111 古谷野　努 10 170 162 177 509 177 211 214 602 1,111 93 52

58 山梨 山梨OBクラブ 1,110 赤尾　秀之 10 158 183 198 539 197 210 164 571 1,110 32 52

59 神奈川 神奈川県実業団OBクラブB 1,105 長谷川　孝嘉 10 181 175 163 519 176 219 191 586 1,105 67 56

60 栃木 ホンダ栃木A 1,103 伊藤　了 10 194 203 177 574 196 163 170 529 1,103 45 40

61 神奈川 いすゞ自動車（株） 1,102 細沼　拓也 0 146 212 201 559 170 179 194 543 1,102 16 66

62 千葉 JFE東日本 1,101 小池　浩 5 186 139 189 514 237 204 146 587 1,101 73 98

63 埼玉 ホンダ埼玉 1,098 山口　好宏 5 198 195 148 541 175 194 188 557 1,098 16 50

64 東京 渋谷区役所A 1,098 中村　宏昭 5 192 188 191 571 210 154 163 527 1,098 44 56

65 茨城 日立製作所B 1,097 池田　智洋 5 175 181 194 550 180 190 177 547 1,097 3 19

66 栃木 ホンダ栃木B 1,095 大久保　健治 10 166 193 193 552 192 194 157 543 1,095 9 37
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67 東京 世田谷区役所 1,088 鷲尾　雄一 0 187 169 154 510 190 164 224 578 1,088 68 70

68 山梨 山梨OBクラブ 1,083 寺田　泰介 5 174 179 229 582 108 199 194 501 1,083 81 121

69 埼玉 ホンダ埼玉 1,078 沓野　貴志 0 205 199 181 585 143 184 166 493 1,078 92 62

70 千葉 日本製鉄君津B 1,070 宮川　武彦 0 167 149 222 538 188 169 175 532 1,070 6 73

71 東京 目黒区役所 1,070 谷平　由永 10 212 148 180 540 185 176 169 530 1,070 10 64

72 千葉 JFE東日本 1,068 福田　真也 0 137 223 179 539 186 175 168 529 1,068 10 86

73 埼玉 埼玉県実業団OB 1,068 吉川　晃弘 10 209 166 196 571 161 172 164 497 1,068 74 48

74 茨城 日立製作所B 1,059 松永　隆夫 5 163 184 169 516 177 212 154 543 1,059 27 58

75 東京 東京消防庁B 1,059 岡田　満 5 207 201 186 594 164 180 121 465 1,059 129 86

76 東京 大田区役所 1,058 平山　大輔 0 191 130 169 490 191 178 199 568 1,058 78 69

77 神奈川 神奈川県実業団OBクラブB 1,049 菅井　富夫 15 177 174 143 494 181 178 196 555 1,049 61 53

78 栃木 日産自動車栃木 1,043 大庭　宏晃 0 178 161 184 523 188 153 179 520 1,043 3 35

79 東京 大田区役所 1,041 浅田　秀則 10 169 134 175 478 177 164 222 563 1,041 85 88

80 茨城 日立製作所A 1,039 内田　みどり 20 182 161 198 541 157 198 143 498 1,039 43 55

81 茨城 日立製作所B 1,033 宮澤　咲紀子 15 173 141 178 492 148 187 206 541 1,033 49 65

82 群馬 群馬県メイク 1,028 廣上　和夫 10 136 202 157 495 175 178 180 533 1,028 38 66

83 群馬 群馬県メイク 1,021 岸本　進一 0 178 156 177 511 167 185 158 510 1,021 1 29

84 東京 渋谷区役所B 1,016 石亀　登 5 144 251 145 540 164 139 173 476 1,016 64 112

85 東京 目黒区役所 1,013 永原　康史 5 174 150 198 522 174 150 167 491 1,013 31 48

86 東京 渋谷区役所B 1,000 石原　照和 20 160 201 142 503 189 142 166 497 1,000 6 59

87 栃木 ホンダ栃木A 997 新家　崇弘 5 159 169 172 500 147 145 205 497 997 3 60

88 栃木 日産自動車栃木 989 小林　敬幸 0 192 161 167 520 169 141 159 469 989 51 51

89 群馬 日本精工高崎C 981 萩原　靖崇 5 148 198 163 509 149 164 159 472 981 37 50

90 東京 杉並区役所 967 芳賀　邦彦 0 170 160 127 457 153 190 167 510 967 53 63

91 栃木 ホンダ栃木B 957 大石　哲也 5 145 149 175 469 145 162 181 488 957 19 36

92 東京 世田谷区役所 954 大場　憲司 10 116 158 161 435 189 160 170 519 954 84 73

93 神奈川 いすゞ自動車（株） 943 石井　壮 10 152 147 172 471 156 146 170 472 943 1 26
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